
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-26 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2020 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

 2020 m. liepos 31 d. Nr. TS-197   

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimą Nr. TS-26 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“: 

1. Padidinti 1 priede patvirtintą savivaldybės biudžeto pajamų dalį 812,90823 tūkst. Eur, 

 iš jų: 

1.1. padidinti specialiąją tikslinę dotaciją valstybės deleguotoms funkcijoms 2,7 tūkst. Eur  

(Užimtumo didinimo programos moduliui įgyvendinti); 

1.2. padidinti kitų tikslinių dotacijų iš kitų valdžios sektorių subjektų planą 721,8 tūkst. Eur, 

iš kurių:  

piniginei socialinei paramai nepasiturintiems gyventojams – 673,8 tūkst. Eur; 

vaikų vasaros stovykloms ir kitoms neformaliojo vaikų švietimo veikloms finansuoti – 48,0 

tūkst. Eur; 

1.3. padidinti kitų pajamų planą 90,0  tūkst. Eur; 

1.4. sumažinti pajamų už teikiamas paslaugas planą 1,59177 tūkst. Eur. 

 2. 1 ir 2 priedus išdėstyti nauja redakcija. 

3. Patikslinti 3, 4, 5, 6 ir 7  priedus. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                         Tadas Barauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


